UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-SXD Sóc Trăng, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực và treo cờ Tổ quốc trong ngày Giỗ Tổ Hùng Vương,  Lễ Chiến

thắng 30 tháng 4 và Ngày Quốc tế Lao động 01 tháng 5 năm 2025

Thực hiện theo Thông báo số 68/TB-UBND ngày 25/12/2024 của UBND

tỉnh Sóc Trăng về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc trong các ngày lễ, tết năm 2025.

Sở Xây dựng bố trí lịch trực ngày Giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ Chiến thắng 30

tháng 4 và Ngày Quốc tế Lao động 01 tháng 5 năm 2025 như sau:

I. Trụ sở số 20 đường Trần Hưng Đạo, Phường 2, Thành phố Sóc

Trăng.

II. Trụ sở số 12 đường Châu Văn Tiếp, Phường 2, Thành phố Sóc Trăng.

Ngày trực
Trực Lãnh đạo

Sở
Trực chỉ huy

Trực bảo vệ/

tài xế

Điện thoại

trực

Ngày Giỗ

Tổ Hùng

Vương

(07/4/2025)

Quách Hoàng

Đẹp, Phó Giám

đốc

Nguyễn Văn

Ngọt, Chánh Văn

phòng

Trương Minh

Lợi

0911.363.368

0974.534.569

0918.346.511

Ngày

Chiến

thắng

(30/4/2025)

Huỳnh Đức

Dũng, Phó Giám

đốc

Đặng Thị Phương

Thảo, Phó Chánh

Văn phòng

Nguyễn

Khánh Hòa

0939.972.288

0919.743.982

0913.786.875

Ngày Quốc

tế Lao

động

(01/5/2025)

Võ Hoàng Điền

Phong, Phó

Giám đốc

Nguyễn Văn

Ngọt, Chánh Văn

phòng

Trương Minh

Lợi

0913.708.554

0974.534.569

0918.346.511

Ngày trực
Trực Lãnh đạo

Sở
Trực chỉ huy

Trực bảo vệ/

tài xế

Điện thoại

trực

Ngày Giỗ

Tổ Hùng

Vương

Mã Phương

Khanh, Phó Giám

đốc

Hà Quang Tân, Phó

Chánh Văn phòng

Triệu Thanh

Tâm

0918.152.311

0909.065.891

0978.820.936

2

- Ngày Giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10 tháng 3 âm lịch): Công chức, viên

chức, người lao động được nghỉ liên tục 03 ngày (từ ngày 05/4/2025 thứ Bảy đến

hết ngày 07/4/2025 Thứ hai)

- Lễ Chiến thắng 30 tháng 4 và Ngày Quốc tế Lao động 01 tháng 5: Công

chức, viên chức, người lao động được nghỉ liên tục 05 ngày (từ ngày 30/4/2025 thứ

Tư đến hết ngày 04/5/2025 Chủ nhật và làm bù vào ngày 26/4/2025 thứ bảy).

Thực hiện các biện pháp phòng, chống cháy nổ và nâng cao ý thức khi

tham gia giao thông trong các ngày nghỉ lễ.

* Nhiệm vụ trực cơ quan:

- Treo cờ Tổ quốc trước trụ sở cơ quan bắt đầu từ ngày 04/4/2025 đến hết

ngày 07/4/2025.

- Treo cờ Tổ quốc trước trụ sở cơ quan bắt đầu từ ngày 29/4/2025 đến hết

ngày 04/5/2025.

- Bảo đảm an ninh trật tự, an toàn cơ quan, xử lý kịp thời những công việc

và tình huống phát sinh đột xuất trong ngày nghỉ lễ, thực hiện chế độ thông tin

báo cáo theo quy định.

- Thời gian trực: Sáng: 07 giờ đến 11 giờ, Chiều: 13 giờ đến 17 giờ.

- Các số máy cần nắm:

+ Văn phòng UBND tỉnh: 02993. 622225;

+ Công an tỉnh: 113;

+ Cứu hoả: 114;

+ Cấp cứu, y tế: 115./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- TT Ban ATGT tỉnh - SGTVT;

- Phòng ANKT tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử SXD;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc SXD;

- TV có tên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Minh Hoàng

(07/4/2025)

Ngày Chiến

thắng

(30/4/2025)

Nguyễn Minh

Hoàng, Giám đốc

Hà Quang Tân, Phó

Chánh Văn phòng

Triệu Thanh

Tâm

0919.618.326

0909.065.891

0978.820.936

Ngày Quốc

tế Lao động

(01/5/2025)

Trần Khánh

Trình, Phó Giám

đốc

Bùi Tấn Thông,

Phó  Chánh Văn

phòng

Triệu Thanh

Tâm

0918.661.767

0907.207.868

0978.820.936

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:00:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:54:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Hoàng<nguyenminhhoang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:09:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:09:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:10:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!